
DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Incarico gestione Centro Linguistico di Ateneo 

 

 

Decreto n. 844     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G.U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e in particolare, l’art. 57; 

 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 10.07.2012 con cui è stata approvata la 
proposta di riorganizzazione del Centro Linguistico di Ateno; 

 

VISTO   il D.R. n. 6219 del 17.12.2012 con cui è stato emanato il Regolamento del  
suddetto Centro; 

 

VISTO il D.R. n. 459 del 6.02.2013 con cui è stato nominato, per il triennio 
accademico 2012/2015, Direttore del Centro Linguistico di Ateneo il prof. 
Pasquale GUARAGNELLA; 

 

VISTO  il D.R. n. 3894 del 30.09.2015 con cui è stato costituito il Consiglio Direttivo 
del suddetto Centro per il Triennio accademico 2012/2015; 

 

VISTO  l’art. 5, punto e, del Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo, che prevede 
la nomina di un Direttore Vicario tra i docenti componenti del Consiglio 
Direttivo; 

 

PRESO ATTO che il prof. Pasquale GUARAGNELLA è collocato in quiescenza dal 10.11.2015 e 
che il 31.10.2015 è scaduto il mandato dei docenti componenti il Consiglio 
Direttivo; 

 

CONSIDERATA l'imprescindibile esigenza di assicurare senza soluzione di continuità il 
regolare svolgimento delle attività del suddetto Centro, nello stretto tempo 
necessario alla nomina del nuovo Direttore, in sostituzione del Prof. 
Guaragnella; 

D E C R E T A 

a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino alla nomina del nuovo Direttore del 
Centro Linguistico di Ateneo, al dott. Sandro Spataro, dirigente del Dipartimento Gestione 
Risorse Finanziarie, è affidato l’incarico di assicurare il regolare svolgimento delle attività 
amministrativo-contabili perla gestione del suddetto Centro. 
 

Il predetto incarico non comporterà alcun onere aggiuntivo a carico del bilancio di questo 
Ateneo. 
 
Bari, 10.11.2015      F.to IL DIRETTORE GENERALE 
               (Federico Gallo) 


